

第3期(平成18年4月1日～平成19年3月31日)預託金残高推移(確定残高)

営業日	自己	委託					証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	委託差換	LG	委託取次	委託総額				
平成18年 4月28日	108,060,916,900	263,457,330,014	142,851,011,764	24,206,927,312	3,269,647,700	433,784,916,790	541,845,833,690	23,938,454,533	565,784,288,223	103,817,101,650
平成18年 5月31日	107,711,033,100	246,306,478,637	136,149,494,927	22,054,675,070	3,138,299,650	407,648,948,284	515,359,981,384	23,793,126,707	539,153,108,091	108,033,737,350
平成18年 6月30日	85,678,934,450	216,309,374,346	112,726,467,241	21,906,295,542	2,942,957,430	353,885,094,559	439,564,029,009	23,513,164,235	463,077,193,244	93,393,635,950
平成18年 7月31日	91,734,908,950	222,671,744,589	122,289,075,012	21,969,588,969	2,925,458,660	369,855,867,230	461,590,776,180	23,646,558,587	485,237,334,767	93,048,592,700
平成18年 8月31日	81,354,882,150	212,856,922,244	117,147,364,029	21,720,390,314	2,842,457,600	354,567,134,187	435,922,016,337	23,793,207,253	459,715,223,590	91,728,033,600
平成18年 9月29日	89,062,343,150	208,733,721,723	106,634,955,912	21,705,667,643	2,726,674,740	339,801,020,018	428,863,363,168	23,867,362,494	452,730,725,662	79,881,084,850
平成18年10月31日	82,731,742,150	204,705,371,274	106,224,960,006	21,534,516,205	2,781,769,500	335,246,616,985	417,978,359,135	23,698,471,491	441,676,830,626	79,372,175,900
平成18年11月30日	82,541,975,850	201,612,069,070	107,596,192,164	21,675,220,739	2,800,409,100	333,683,891,073	416,225,866,923	23,282,045,969	439,507,912,892	85,695,200,250
平成18年12月29日	82,466,411,650	193,459,394,371	103,054,588,008	21,538,613,847	2,778,682,238	320,831,278,464	403,297,690,114	23,011,491,062	426,309,181,176	79,527,309,700
平成19年 1月31日	80,994,429,450	205,476,103,197	109,245,191,750	21,699,181,189	2,852,558,333	339,273,034,469	420,267,463,919	22,901,589,913	443,169,053,832	78,438,850,400
平成19年 2月28日	85,518,817,550	216,218,077,496	115,755,002,081	21,978,516,187	3,214,923,163	357,166,518,927	442,685,336,477	23,054,149,719	465,739,486,196	83,805,201,350
平成19年 3月30日	80,872,311,850	176,276,288,060	102,743,880,367	21,729,358,166	111,125,097	300,860,651,690	381,732,963,540	23,256,790,694	404,989,754,234	73,850,519,050
1ヶ月平均	88,227,392,267	214,006,906,252	115,201,515,272	21,976,579,265	2,698,746,934	353,883,747,723	442,111,139,990	23,479,701,055	465,590,841,044	87,549,286,896

注1：平成19年3月30日現在におけるLG契約総合計枠は、22,100,000,000円です。

注2：委託差換には、非清算参加者の預託分が含まれております。